

CC o NIT: 52423593-0
Cliente: RESTAURANTE TRIBUTO
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica - Otros
Dirección: CR 21 C 12 104 BRR BRUSELAS
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono: 3208561235
Email: TRIBUTOVITALRESTAURANTE@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Días
Fecha Vencimiento: 2025-09-27



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	1012	MAYONESA PROFESIONAL CHEF	2.00	Unidad	50,420.17	9,579.83	0.00	0.00	120,000.00
2	1621	CHAMPÍÑONES LA PRADERA X 1000G	4.00	Unidad	36,190.48	1,809.53	0.00	0.00	152,000.00
3	1023	CHORIZO TERNERA DE ZENU X450GR	3.00	Unidad	16,974.79	3,225.21	0.00	0.00	60,600.00
4	1117	JAMON DE PIERNA	1.00	Unidad	13,445.38	2,554.62	0.00	0.00	16,000.00
5	1002	QUESILLO TAJADO	1.00	Unidad	26,000.00	0.00	0.00	0.00	26,000.00
6	1723	PANKO	2.00	Unidad	17,647.06	3,352.94	0.00	0.00	42,000.00
7	1073	TOCINETA KILO	3.00	Unidad	23,800.00	0.00	0.00	0.00	71,400.00
8	1687	FETUCHINES	2.00	Unidad	7,619.05	380.95	0.00	0.00	16,000.00
9	1460	QUESILLO BLOQUE	2.00	Unidad	53,000.00	0.00	0.00	0.00	106,000.00
10	1362	SALCHICHA LONG ZENU	1.00	Unidad	14,201.68	2,698.32	0.00	0.00	16,900.00
11	1634	CREMA DE LECHE ALPINA SEMIENTERA	3.00	Unidad	20,952.38	1,047.62	0.00	0.00	66,000.00
12	1207	MANTEQUILA LOLITA X CAJA	2.00	Unidad	6,722.69	1,277.31	0.00	0.00	16,000.00
13	1724	BBQ BARY BOLSA X 1000G	1.00	Unidad	12,571.43	628.57	0.00	0.00	13,200.00
14	1725	CIRUELAS NUTHOS	2.00	Unidad	8,380.95	419.05	0.00	0.00	17,600.00
15	1726	ALVERJA VERDE 500G	2.00	Unidad	6,666.67	333.34	0.00	0.00	14,000.00
16	1718	LECHE EN POLVO EL RODEO ESENCIAL NESTLE 600G	3.00	Unidad	15,546.22	2,953.78	0.00	0.00	55,500.00
17	1487	AZUCAR KILO	2.00	Unidad	5,500.00	0.00	0.00	0.00	11,000.00
18	1727	COCO DESHIDRATADO	1.00	Unidad	10,857.14	542.86	0.00	0.00	11,400.00
19	1648	CREMA DE COCO	1.00	Unidad	16,380.95	819.05	0.00	0.00	17,200.00
20	1121	PASTA DE LASAGÑA DORIA X 400 G	3.00	Unidad	9,411.76	1,788.24	0.00	0.00	33,600.00
21	1527	BOCADILLO DE LONJA X 440 G	2.00	Unidad	4,500.00	0.00	0.00	0.00	9,000.00
22	1728	PEPINILLOS AGRIDULCE X 1000 LA PRADERA	1.00	Unidad	26,571.43	1,328.57	0.00	0.00	27,900.00
23	1012	MAYONESA PROFESIONAL CHEF	1.00	Unidad	50,420.17	9,579.83	0.00	0.00	60,000.00
24	1055	MOSTAZA POMPEYA BOLSON	1.00	Unidad	25,798.32	4,901.68	0.00	0.00	30,700.00
25	1694	T1	10.00	Unidad	809.52	40.48	0.00	0.00	8,500.00
26	1067	CONTENEDOR SOPA 16 OZ	2.00	Unidad	8,235.30	1,564.71	0.00	0.00	19,600.00
27	1710	GUANTES EN NITRIL	1.00	Unidad	42,857.14	2,142.86	0.00	0.00	45,000.00



GABY - 2452

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764093022312
de 2025-05-10, Prefijo: GABY, Rango 2001 Al 5000 - Vigencia Desde: 2025-05-10 Hasta: 2027-05-10
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 5 6A-01 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828
E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Fecha Emisión: 2025-09-27

Fecha Validación DIAN: 2025-09-27
Hora Validación DIAN: 11:46:58

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	223,400.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	27
IVA	395,714.29	19.00%	75,185.71					Base:	989,400.00
IVA	370,285.71	5.00%	18,514.29					Impuestos:	93,700.00
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	1,083,100.00
								Total Factura:	1,083,100.00

NOTAS:

SON: UN MILLÓN OCHENTA Y TRES MIL CIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.